

Comune di Rignano sull'Arno

Provincia di Firenze



CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

RENDE NOTO

che il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria di prima convocazione in seduta pubblica presso la sala consiliare per il giorno **28/01/2016, alle ore 17,45** con il seguente calendario dei lavori:

- a) Comunicazioni del Presidente del Consiglio Comunale
- b) Comunicazioni del Sindaco

ATTI AMMINISTRATIVI

- 1. (Affari Generali ed Istituzionali) Verbale seduta del 30/11/2015 Approvazione.
- 2. **(Affari Generali ed Istituzionali)** Surroga del consigliere Simone Paglierini in seno alla I Commissione Consiliare a seguito di dimissioni.
- 3. **(Affari Generali ed Istituzionali)** Surroga del consigliere Simone Paglierini in seno alla II Commissione Consiliare a sequito di dimissioni.
- 4. **(Affari Generali ed Istituzionali)** Surroga del consigliere Samuele Staderini in seno alla III Commissione Consiliare a seguito di dimissioni.
- 5. **(Affari Generali ed Istituzionali)** Regolamento per l'acquisizione di forniture, servizi e per l'esecuzione di lavori in economia.
- 6. **(Servizi alla Persona ed al Cittadino)** Regolamento sulle modalità di assegnazione e di utilizzo degli alloggi E.R.P di proprietà dei comuni del LODE Fiorentino ai sensi dell'art. 3 comma 1 della L.R n. 96/1996 come modificata dalla L.R n. 41/2015 approvato nella conferenza LODE del 21.09.2015. Presa d'atto.
- 7. (Servizio di Polizia Municipale e Ufficio Sviluppo Economico) Convenzione tra i Comuni di Pontassieve e Rignano sull'Arno per l'esercio associato delle funzioni di Polizia Municipale
- **8.** (Servizio di Polizia Municipale e Ufficio Sviluppo Economico) Regolamento del Corpo di Polizia Municipale Arno-Sieve Approvazione.

ORDINE DEL GIORNO

9. (prot. n. 542 del 18/01/2016) A sostegno dell'approvazione del DDL Cirinnà e Stepchild Adoption. (cons. Samuele Staderini – PD Riformisti Toscani).

MOZIONI

- 10. (Prot. n. 16367 del 22/12/2015) Uffici aperti al pubblico anche il sabato. (cons. Matrone Centrodestra per Rignano)
- 11. (Prot. n. 16508 del 24/12/15) Indirizzi per un contrasto al gioco d'azzardo (conss. Morandi, Nannoni, Tempesti e Staderini PD Riformisti Toscani).

INTERPELLANZE

- 12. (Prot. n. 16209 del 17/12/2015) Inerente le feste a Rignano vanno sempre peggio e rischiano di produrre un effetto negativo (cons. Matrone Centrodestra per Rignano).
- 13. (Prot. n. 583 del 18/01/2016) Inerente al progetto di ampliamento del tratto autostradale del Comune di Rignano sull'Arno. (cons. Allegri La Sinistra di Rignano).

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Simone Paglierini

La cittadinanza è invitata a partecipare

Dalla Residenza Municipale, lì 21/01/2016